e afifa Rrars, e R & awl &
Sih&ror Ua e ufades
3@ 01.04.2019 ¥ 31.03.2024
WT-1

TREd fad emi &) Rieikel ¥ werasy fBamd wexr vad I
SRIFTT 1994 B yRT 118 A AXNe 817 9 Ggad FMEY® T4 IU g Y= T
fQURT & T TWW PCH-HC-(5)C(1 5)LAD/2006-12669 fgai® 07.04.2016 GRI
TR 7ol ST o 3iehaful b1 SR H=iep, formre wemT 16d ot uiia faHmT
) I o F = damd afifa s, S RRAR % s@f¥ 01.04.2019 9
31.03.2024 % @I T YYA e Fefed fdar |

3o 3af & IR vaad wiify § Fafaf@a ger srier sfierd,
3rea8l g gied HRiRd 8- .

ﬂ@m 3R _
- P TET ar 3@ary
1 il hax g 01.04.2019 ¥ 10.6.2019
2 o e g R 11.06.2020 ¥ 01.10.2020
3 IR ERCIE R IR] ~08.10.2020 ¥ 21.10.2020
4 gifgia PRSP - 22.10.2020 ¥ 22.02.2022
5 o} =T AR e 04.03.2022 ¥ 04.04.2022
6 ot 311 HHR & 05.04.2022 ¥ 31.03.2024
STOAE - "
P HBI AT Jafy
1 et Xy wren . 01.03.2019 ¥ 29.01.2021
2 STl Star at T [30.012021 ¥ TR
afia:- |
HH &I I 3afy
1. | ot st m, gu e 01.04.2019 ¥ 19.03.2021
2. ot I Tfo, FRigw 20.03.2021 ¥ 22.07.2021
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3, ot &1 397, I Fdlers 23.07.2021 ¥ 08.09.2022

4. 4t s1e1p ¥, FRle® 09.09.2022 ¥ 14,10.2022

5. gt 591 3w, 3T RiE® 15.10.2022 ¥ 12.02.2023

6. 4t srereh I, FRiarw 13.02.2023 ¥ 28.02.2023

7. 91 gy ¥, e 11.03.2024 ¥ 31.03.2024
CAVEIRED

@ ™R sifFafteaei $1aR -
Taad Iy R, fem RROR & 3@ s@af 01.04.19 T 31.03.24
3{h&f0T U9 FAdte & SR UTs 715 ik g sT IR g mer T & -

HH =1 T@n sifafAaael T afdrmar [T E
1) 6.3 3T UGN &g I | 171.90
2) 7 GPTT [T T axelt 7 BT | 0.63
3) 8 3MYfdepdl BT QTeRT YT 3.56
4)19.1,10.1,1029103 | SHIHd Iaq YA IR | 422
5) 11.1912.1 ST YA/ AT 1.12
6) 1229123 o Sl ded sifteRy TRgd 9.84

T HT
7| 124,125d126 | A0 el A sifafasiiie 0.38
Susskzsl
YRT-2
2. TAAT SHEIT -

Uraa gt Rremg, e RRAR & 31afer 04/2019 ¥ 03/2024 T & i@}

H TE e ff Bow bar, AU RBRY gRT R 23.10.2024 ¥
21.11.2024 deb Udrgd Al Rrers, foren RruR o far o |+ vara afafs R,
forem RRER gR sidsemn saf ERM 1 Iws S srif Ty Wia 9 e
e 7 1591 RN &1 T -<aTd R mar o | S o ) g S S
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T 9 1T & SRR @ Tlidll S 31 qUT Uard 9l & $ 99 & SUR
O febar -

g ad 3 qg

2019-20 - 09/2019 1072019
2020-21 07/2020 07/2020
2021-22 07/2021 02/2022
2022-23 08/2022 08/2022
2023-24 01/2024 | 06/2023

mz-wﬁWWWWmewmﬁ%ﬁuw
SRIFR gRT IudR] BT Ts Gerrail Td SifieRg & SnyR ox et 1 § | 39
UaTad ginfa gRI Sfbenn S Iuasy HRars T8 feat v Teid A / sifieie &

- W/Wamqﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁwmﬁﬁwaﬁaﬁ%ﬁuw

B feuTerd Te=t Iy aar udte faum STRerh A8 g |

Tergd witife Rrers, frem RRER & 3/@fy 04/2019 ¥ 03/2024 b & Al
T P&V Yoob 219000/~ ST & | I P& Yeob B I BT T@iTbd 9% JIoe
& H1eEw R, fearee U I AT aRiET R Rer-9 &1 Uit &4 ',
Sidperur ffdarAT FeI 12 fediw 2171172024 §R1 SFARY fobar wmn, forgent
FOTerT ¥ derad afifd gr1 eI, fermee uewr Iey a adla faHm Rerar-9
&1 3G P& b SHT DA B ST faar |
favitg fRufa:-
fd, Yaraa afafa grT Siper ST 9 KK/S0/2024-Voll-58 f&Ai®

129,10.2024 % UIR § TId O F IR Uarad I & srafel 04/2019 ¥

03/2024 & ol @1 Tapferd fay fufq Py R 3 B, S fawgd faavor aaw
qﬁfQTEJWﬁqTW%:— |



Toferg faxtly Rufa
aqy TR Y | WRRi @) | AR @) | Yram @) | oo 2
® )
2019-20 | 732435259 | 31777678.00 | 39102030.59 | 26194074.00 | 1290795659
2020-21 | 12907956.59 | 26961945.00 | 39869901.59 | 27217825.00 | 12652076.59
202122 | 12652076.59 | 3119432700 | 43846403.50 | 26915129.00 | 16931274.59
2022-23 | 1693127459 | 40119514.00 | 57050786.59 | 35875391.00 | 21175397.59
2023-24 | 21175397.59 | 35054460.00 | 56229857.59 | 39039914.00 | 17189943 59
42 & qHIYA fFEwh: -

NS Fa1 IR fa=iew 31.03.24 HF 31 AW % 17189943.59
de SFUR fGAi® 31.03.24 &1 3 39 (WP - 2) % 16683247.59
3R ¥506696.00

f&i® 31.03.24 & AFHS F81 TUT 9P Wil T 2506696 BT 3R UT et 8§ TaTem=
oot g weR 9 8, Ry forga faawor aRfRe - 2 w R -

fagwor A (3)

a1 31.03.24 3t Awg sledl AR AU 17189943.59
AL | % SIS S I Wid B UbS Sgl § g9l el U Tl - (+) 54312.00

[T 4o foTi® T (%)

5681010559 31.03.2024 49693.00

56810110428 31.03.2024 1018.00

56810126391 31.03.2024 3601.00
TH: | AR Y OER © W W 8% 90 5681010559 H 8 §RI T35053 (+)120.00

P I WX 35033 3Ydl 320 B SR I E -

e R ()

06.01.2022 20.00

06.01.2022 20.00

05.02.2022 20.00

05.02.2022 20.00

10.03.2022 20.00

10.03.2022 20.00




4.3

4.4

AL | o SIS @0 56810127556 S 159 fad RIRT &1 AdbS ool H (+)157527.00

oo 1T o T -
feTie M ()
30.06.2023 61254
30.09.2023 56493
31.03.2024 39780

"erd: | 15 3 fam ain sitengd A ofl & ae-ita! Ife $ SR Tad o {-)708155.00
31 W g4 I ot e Rl A eof 7 urg -

gr3er Ho / feAi® IR @
XVFC/2023-24R/1 feAT% 23.08.2023 708155
Herg: | 159 [ 3man & .SrHiferd AT (Unreconciled amount) 10500

fei® 31.03.24 31 8@ &7 (WY 16683247.59

%011maﬁa$wmﬁwuﬁw=rm
fgoyo tarmdl I (3=, Soie, o, Judlen, Jad, HUM 9 Y 9 2002 &

foR1A 15(10) & FTUR TORIG! 1 Aps 961 BT b T 4 Ta o gu S JH1HM
faaeult @Y daR faar s sifard €1 vReg Yemad Ofafa & ol & side & ERM
UraT T foh e 31.03.2024 P UTH U g1 IRT 4.2 # aftfa A s w8} 9 9 2wl
A Mg RRUIER 210500 F 3R &1 §& Ty ol uxga 75f & 7 o &
i g sufaee § | aRomraey fod o fawia sifrafiidd &1 9HEaT 3 g1eR
BEAERUSIRCE I

At aresT &1 AW 3R B iy ()
1541 far ST 10500.00
T rE T Oy Sidhfur SggTeT 2%?113?05112024$m$m%ﬁ
TS, Tarad Ginfa e & Sad idR P AR IR SHBET B 3f@Td FHEM Dl
e b T TR 3P4l B JHINGT TP Dls GANGHD JTR -6l (& | 3 I
IR F 3R B A BT db Ty Aaxo e AR TG e § Sipar Bl
AT HIATN ST YA foba o |

%9.20 d1@ AHT TG dUT 9 Wral A SR BT AQGib- -1 HIAT :-

el & SR gran T f a2 & 3R faHi® 31.03.24 BT AHF
6T 3 ¥ YOI 2920114 F AR BT GHI a1 7T 1 fraT faraRor s anferat
Foff Rar w1 & 1 g gEE ¥ IWd TEIRSS 981 H GURIAS
afafbat gt et fear T T | 3ia: 59 T A Wiy omfd Hrdarg] e
W%%mﬁmmmﬁ

5




4.5

faazor R (3)
% ST ol @ Wid B Abs da] § ol Tl U T - 54312.00
CIGIRT e i (3)
5681010559 31.03.2024 49693.00
56810110428 31.03.2024 1018.00
56810126391 31.03.2024 3601.00
IR S 8 UPIR 9§ 9 Tid §& F0 5681010559 & b GRT 120.00
235053 & R YR T35033 37Udl 320 FH e B TS -
feme 1 (T)
06.01.2022 20.00
06.01.2022 20.00
05.02.2022 20.00
05.02.2022 20.00
10.03.202? 20.00
10.03.2022 20.00 -
dh SISl JIdT W0 56810127556 S 153 3w TN H1 Jbs 157527.00
g1 T ol ol Uy I -
feiew A ()
30.06.2023 61254
30.09.2023 56493
31.03.2024 39780
159 o7 AT SIS U g dg1 H -] Fie & HRUTITad 708155.00
o HET U g3 T S §% el & oof 798 us 18 :
P . 920114

w: W A F R a7 3o @ &1 e &3 9 -
R, vt I (&, avie, o, duilen, o H, BRIUH g W) EH 2002 &

faw 4¢1) Y ergurern # dErgd wiAfa & [t 6 e wow 9% g @ (@i
Wl & A-¢7 g T ST SUfr 81 sidberor & GRM Ul T § 6w
Traam P g s fAfa) &1 St Ue 8 d@ | g7 fohan S w1 § 1 3
T % ¥ 1l e Y 9 S @I T Harer 7 R S R e S
B il B Rl R BT R TRer & o & qufar o wmia e 8
GHT| TH IR 3fb&/ur {TErITeHT1 IR 2 &1 05/11/2024 R I, U=rad afifa
ﬁmmwwmﬁaﬁaﬁmaﬁuﬁmﬁﬂﬁ%ﬁwmﬂ
ASHER U % WAl I AP S T61 IR B BT YT 371 31 F Hrang!

B &b JURI SIUTTT 3F&/0T B fEgms S |
’ 6




4.6

g -UTH ¥aRTe” UIee W g aigal T R0 7 ST -

AT IS RT3 B GEg B, G5 HHaHH &1 aad S a0l B
et H URERIA A1 & 3% 9 IR GRI5-TH TR & 1 A A &R b
TS https://egramswaraj.gov.in/cashBookPublicdo @7 Jare far ST 6T §
forgd oy niafafeet & sifafea dara wfffy & oma oo &1 3ffF as Al
adard Us g8 A B B R W e 81 wReg e # rar wr & sy
04/2019 ¥ 03/2024 % Tarad AMHfd GRT 53 Yfaer &1 yof ey 7 331d g3 W@: Wl
DI AR AHS Fal Bl R ST 6! [T o TG U1l $4 HRU TSR GRI
HAS] Y SR B T AT g "S-UTH WRIST Ui &1 RIS AT 8] Feegd
Bl o1 B 39 SHfaRad Ibs a8t B SrRidm e # ol fbd o 3 dgye
AN P HRU YR Sl S o Tiafafial ot Feries alde a gHifad gidt
21 o 3 iR sifafiaar ar I B IRgd B & sifaied Hidw |
TR SRaE GRET X SUTe ¥ S{HE0 BT R Sl S|

arafe fawr -

 3peu SRR WA KK/S0/2024/-Vol1-58 &b 29.10.2024 & hH
ST 15 B e T P& B U GO 1500 Feieh 20/11/24 GRI R UGH &1 T8
T P STER Tarad A BT @iy 04/2019 ¥ 03/2024 T HGH SHT isiHT H
forarer gy o | s iR fa ST @ b wod e o eiaaesdr 9 st udl iR
oI RRHTae TR T I (), FoTe ORe, T, HT,g H) g 2002 & fgH
26 & IR Tafy o7 o & Fafka fear s giRfe e s arfes deamad
ity @ we w0 Sififad oira U §) 9 | Hd SUTE ¥ & i i
SfTel T ST |
gl
3G W ¥128.20 WG & 399 & SUIIRIEAT WHTOT U TRgd = BT -

B waw vad) oW (@7, doie, AF, Sudten, SEH, TRiUr SR 4e)

R 2002 & F1aw 79 (2) F TR A4, Uarad Ak siheiur 1 sfuféd st
TR B3 o AR 81 eraa Wit gRY S0 1 Sues RS T 15 4 o
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6.3

Wﬁ&mﬁﬁﬁaﬁm-n%aﬂwwwwﬁmﬂfﬂwow
¥ 3/2024 I Y fIeRUT SIFAR 212820107 B SIa A BT o7 febat Ty o7 |
R $E T 31a¥aed IudINT THT0 U1 B 3fbeiur & Uegd T8} fbar 71|
3 SifaRed Iwfiar v v @ g gl 1 i el w iR o
D18 I e N vRgd et fohar T sife Romae wewr ved I (R, seie,
G, ordlan, T, Frur 9k o) Figw 2002 % Figw frag 2002 % From s @
SARTT B | 39 R b AfIGREFAT T KK/SO/2024/-Vol.-58 i
29.10.2024 & oH GBI 11 B IR} HIP JIEAT IRTH SUTIAGT TH10 U] b
B &0 H UG B B SATHE (BT 7T TR {07 AT b B IR U T8
g9 ST snufitems § | oG 39 ey & IR widpesu f2ar s 9 34a aftfa
IR b TRTA FHed Sfabafon H STaxad Tama-rel URger fsar st g fasan
S
SIS @d ¥ ¥171.90 TG A A:- |

Uarard gt gRT aiRRRe- 1 9= uega a1 & SR dagg 9 | fafis
fam e H1al og UTa SaM! H 9 f&Aid 31.03.2024 BT 21718994359 HI IR
(& HId wigd) SN &g AV o | 39 MR &7 feur=e ug=n vamEdt 3o (a9, awie,
oRd, ToRleT, TaHH, BRI R U A 2002 F 95 22 & AR BiET godt
& femm-Fdt orguR o7 fasan S sraifé 1 i g T S b une 2w
STe B R BT wie H FrmER o R o |
g1 [T 20.63 AR & agelt 29 :-

Tarad [ RIS g1 Suciee eats TS e & SITER Rl 31.03.2024
d M byl & ®U H 263218 &I AN agd! vq AV f oraeT faxga faawor
aRfAp-3 WG T} | S5 gb [ & =u H oelt 3 QW IR &7 g
Sicherur {fAareT ST 3 A 05.11.2024 GRT Uaraa IiRfq & eavred o
forg Tgaf o sidpeur Iy ae Pig SR W T8t gof Sifép Siuftees 81 aia:
BT fberaT ot aell TURIHY 1 B & HRUN &) WY S U I AR F1 Fgelt
i affe <fer 1 St GG B ST g SFATTET S SidEul I ST HRam™l S |




SMgfdepat BT 23.56 TG BT I8N YITAT :- -
Yerad AfAfd & S@fd 0372019 ¥ 04/2024 & THAT SHBEU & SR URIT T

2 T vara TR gRT ST W W vt e e fates 2020 g P Rifed
anferesT o aftha smyfdematait & wrafaa & e, SauE, @R, S swfs Suesy
HGM & I 2356400 FEATH 25.2.2021 HBT RTGS T0 7537 (CBP No.122) GRT 3
T e B 18 ot o 6 a1 F Rren damad s, e @ v @ S srifd
f | TR SiHET B SR HG®d Y F SPHE0T T SfaTd B T 5 e
T T, e g i SnyRiedial ¥ or % ardfae e aa @b 99
Fad TR BT WeT Y fbar a7 | 39 UHR Myfdaaied! o g yie fBa
T udtd giar § /it Aiifd gRT UeH fed U Iad ol &1 agEl fadie
31.03.2024 T 7181 1 718 4 S fob it ud smufds s 3§ -

sr.No. | Supplier/Vendor Amount ()
1 Sh. Raghubir Singh R/o Timbi 135000
2 Sharma Tent House R/o Shillai 96000
3 Tanaink Filling Station Shillai 63000
4 Sunif Kumar Thakur Tea Stall 17300
5 Amit Desai R/o Shillai 7400
6 Thakur Book Depot Shillai 30000
7 Dharam Singh R/o Gangtoli 8000

Total 356400

5 X 3407 R TR 4 f&Hi® 5.11.2024 R S gul Al
WY A g 3MTUE [T T TR BT T I P15 SR Uk el gafl Siifd
IR 2 | 3 o9 T H guif Sftd andfie R Wy $t 91 aur Sa
SYfeiepaial &1 Uar &1 S SR IR 3} sifdernd Syt R SIIUTA A Siba
B ST BRI G | - '

TITGT
ot TR Rig, sireTiere Yagr @1 Fygfes ar:-

faowo facia Froamadt 2000 & Faw 170 F SFER @77 & 718 & oy
T} TR [T Yo WRBR & ool S [Aaae S T 13U 91 RPR &
13 37 SR G 134T gIRT G 1335, a7 o~ 8 1311 ol gd-2 7%
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9.2

59 GG 7 o] 154 TR & F SFOR G g &1 g /BT @it W
U FiHfd & @il 03/2019 I 04/2024 % 3BEUT SR U 11 & o IRl
ST T SHRIBRT BT Tepfar & faqT e &R W e 90 5 faAie 19.02.2014 %Y

St Yo ¥ ot TaR Rig g o8 3 TW B sigeETRie R ) VIR FUE W

gt fopam e o o 3P & | 59 bR iy T & Wi e ueR #t Fafda
%‘g’a{fﬁw:@% | 3{ep&iUT 3@t 03/2019 T 04/2024 & SR o AR Rig &Y
GRRAIY - 4 TR IUTS FRATS T8 JIATIAR F 2410760 BT AR BT 3AIS oy
foar T g |

I Al STy B Sibaror SrTeT SRS T 6.11.2024 Ry gt
TR & U1 BT AT HA BT g har T forad ugaR ¥ T
SRR BRI, Uarad il Riems sRygfea foar man fos Saa waf 5t Fgfaa
IR HIH SRR WHipid g FMexTe daraedt st faum oo o) Bt fasar mar g
qUT U1 I IRIed & faaRIgH B $9 TR IR IR HHamRal B g
&A1 g g1 781 ity v iR A sifafaar 81 sia: afifa e 3 53
T 3P o Bl FrAgaR qui shfera @y fbar S @ Jam SiteR ot
il ¥ Fraffra sxamn S i fbar Sl s 3Ifd wid 3 iR & a3
BLD SIUIETT U SHeb&{U1 B SaTd Harl eI |
SaY UTa HHAING! & aiftfe e & T 16T IR:-

fera uexr daradt W (o uivwal & side fgea vawm gt St
frgfaa ud Tar xd) FaH-2019 & F199 16(1)(@ P STUR SIgE~ ST t=mad
Hie| ! T Fgfad & 90T e TP 9y & o i S fores uard demad
A & T PRGRT SR gRI SR Gdvod HRI g IAGR & YAUUH &
TR TR &M WIBTRY GRT Ufaay wd-ie=or fhar s eiféa & weg demad
TR F 3@l 03/2019 ¥ 04/2024 F TGAT S &I0T & R UTdT 741 {6 Afffa g1
Uarad Afal (e STuTRd) I 391 Uy Hgfaa au smmit srgay Jayerie
o FaaaR va@ oy & 3@l & R sremil 1 et ufa sruar s &) Suas
T A T T S [ g g
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9.3

9.3.1

w0 |9
o
[ [ Awd ®w | ave 9 gia (1.9.2015 8 1.9.2017)
EEl
2 | A farm qIE 994 gis (1.9.2016)
EE L e a4 3= (1.11.2016)
4 | Meecafig | e dad gig (1.11.2016)
5 [ epRRE | @it aaq gl (1.11.2016)
6 | A1 X Mg | ol aa+ 4ig (1.12.2016), EOL 3fal¥ 4.4.2017 ¥ 31.5.2017 T
QEURET)
31.1.2023)
7 | A@RaRiEs | o af are 347 gig &1 wefE

W0 | 9 9 UgA™ SFY JTUR UT | Frafiiew | sdfém safer srss &t uid
|0 i &l iy | @i Rkf

1 St Tur g 02.01.2010 18.08.2021 02.01.2010 ¥ 17.08.2021

2 | Jad e eat | 26.06.2020 14.02.2023 | 26.06.2020 § 13.02.2023

3 fiadi s &at | 12.10.2022 - 12.10.2022 ¥ goHH db

=9 g1 2idbeur AfrarET T= 7 RSP 14.11.2024 ) SR} 6 Iad
3feRT Sidheit F TRAA IR BT g [T T o TG H 31 PreR]
3iftrepY, demor aftifa Rrers gR1 W@ o 1502, &P 21.11.2024 gR1 e fbar
T o ergey 1 Ut e uikye Friad I U dR% A HRATS Bl HH
ARTT SITETT | 3/t I il HraTRal B srqae/silic & Tfrd fbar s qur
3fEpefuT H IRy T wegd forar ST gRfdd fearsme)
Fraieal St Jar ufermrei an:-

Rored yew WeR gRT IHg-Iy R SR} Ren-Féw 7 kg Fommacd
200935131?111173'(1)6(2)%%%13@%@@%@?@%&3@%@
196 ¥ 203 & IR fHar ST SOfEA g |

#ﬂmﬁu’fﬁ@mﬁﬁmﬁmm-mﬁﬁwmw#m:-

SR @1 Jar iRt ¥ sipewr A umr T § & duEd
Sfedl/@s e @t Jar dfwsrelt & & o g Fafifasoysgey o e,
e 3 gl gate & wrafRia wfafdal TeY urs 718 a1 1 81 gam e g
i fvan T Sife @t sfFafg § wife sa% oria & SHaRdl 1 g da @
2= el ot G Tra el 8 Ul $ ISRy iy aiferest 7 aftfa faw
T - '

muﬁ@ﬁmﬁmuﬁmﬁﬁaﬁﬁﬁﬂﬂé
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4t I PUR

EOL 3fdT% 6.3.2017 § 1.5.2017 d&

gioet  giNaeT
ESil

e 39 I (1.7.2018)

10

4t FUTIMA

Fe! G 3@Y 3.8.2017 ¥ 31.12.2020 G, 38 I YR B} Wa®
(3.9. 2008 § 4.3.2014) |

11

At Fauret =T

12

ot 1 I

NS dd e (1.4.2022), Faffdieor
ERIGGIE

13

4t Mifa= I

gt

14

DR

MY 9T gl (1.4.2016 -3FEH), 1.8.2022 & 1.8.2023)

15

ot SeelR fHE

ammhﬂqzozz%arﬁﬁﬁaﬂémaﬁaﬁn%%l

T IR SIRY Sichafun ST W& 7 f&id 14.11.2024 % gk & g&A
BEDR! ARISRY, tard aff Riar & w1 90 1502, i 21.11.2024 gRT R
e a1 fo St SMufRr &b FRTEER0T 3 FaT ST | IR ey 81 § | 31
S aftfa sranial Bt Jafoerst § FomagaR w@ w@e e o) aur o
BRATS Y TS AT B &0 BT a7 Harar o |

9.3.2 FHHAIRG! B} Jar Uiorw1ei T YR 7 FHIF F1X:-

Uerard 9iAfd @ 31afdf 03/2019 T 04/2024 & 3BT & SR gran Tar g fos

1 difcret & aftia srial @t Sar diiereit &1 Juro =g} fosar mar o o fe

TR i ge suiases § Fife dar Uit e Bt Jar 3 Gefia ue

nﬁqﬁ&rﬁlﬁ@% 9 USR 39 HUAA! & ¢4 faxdia andf &t morysemnd #i

Sa/qM e F QR THT 781 B Tl
H0 | A e
|0
1 gt aR Rig | gEtel T
E RS JFle! Ters
3 4t Tz g qHNB! Gedd
4 4 o Ta X GERICIRSHEE
5 ot Teig Rig RERICIRSHEC
6 | IR FAR dH 1B Tgd

T G 3heur YA EEAL 7 GF 14.11.2024 SR PRSP I
Wﬁﬁaﬁﬁwﬁ%ﬁmﬁﬂww-wﬁmaﬁﬁwaﬁm
FAM BT 3RIG a1 T 4T o TR 37 FUERT sifer), damg afafa
fRrens & w90 1502, faAi® 21.11.2024 §R1 i [&5an Tan i Saa Sl @)
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10.
10.1

10.2

a1 uforemrsil &1 HeRur w T ST | st I aftfa sl &t Tamdfsenrsi
T FIOHTER YR SURId SFUTET & Sipei0l BT SferTd el S | |
ogg
st zarar <41, dara IR (SEY YR W) $ 20.04 99 & fafia
AT YA TR _
Tard GAfd & 3/@fe 04/2019 ¥ 03/2023 TF & AT Sfhef0] AH&m &
AR T T E i il T 3 e i (SrEy SR UR) $ I Srer
sfders, fen uikvg ARs & Fyfaa snexr wo va e sireErs dh)Ryst/fafa
U.¥.-7592-7603 T&I® 10.10.2022 &1 S/gumerl | f&i®d 12.10.2022 &I 3ray
GHWWW-S,@IHJ (aFFITI'FI20200—64000)%60%3’736‘:[(Fixed emoluments)
TR HETE fhar T S fF 220200 91 312120 F94T1 € | U Sih&ur § uran
fo5 Faa St &1 fa=i® 1.10.2023 H a1t 37 i I 24356 HT 3H¥S YIIdrE
fepa rar § i &b aifrafera & Rrger faaror g arferet & R #--

3afy apfade | @daT s Tq S
@) (@) YIAH/ARHTE Y=
9] )
1.10.2023 ¥ 30.9.2024 12483 12120 363 4356
(12 HEM)

fiwdt ghen &, daa afe (erEy SmuR W) #Y 350 Sufafia daT
YA qIR:- |

TaTgd IRfT & arafd 04/2019 F 03/2023 @ & AHAT SIhaIUT 3fchefUl &
SRy T & T il g it &8 deard g (3rEY SR UR) B g8 SRIER
Y, o uRwg e & Fgfda onw To Ta.TH.sRES.W)Ry.3f/fafed
U¥.-2082-97 fAi 22.6.2020 1 3fJuTe H &P 26.6.2020 BT (I YR TR
JETHTT 5910-20200+1900+2850 (I8 U BT 150%) TR SRIUGUI b1 7141 4T 4T
ST P S TR Tl 141 § f Sad HHARI 1A 06/2020 & deH bl el
25.06.2020 ¥ 30.0.2020 (6 &) T Ue a5 1A 41 SEids 3961 [d-d 26.06.2020
¥ 30.06.2020 (5 &) 3o faan ST SUfE U1 | 59 UBR Ih! AHS Tol B UF
.93 e 06.08.2020 3TIR 01 &1 & I & FU 2350 3ifded e fovam man
& S b arfFafia § et farur fw aifersT & iR -
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A da

Jaq 3y PER 150% (AT ) iy
(2 5910) (¥1900) (€4] €d)
1 2 3 4 5 5
(4x150%) (3+4+5)

MTed 9d+ | 25.06.2020 9 1182 378 567 2127
@) 30.0.2020 (6 f&m)

3T T 26.06.2020 9 985 317 475 1777
69 30.0.2020 (5 &)

il 197 61 92 350

S IR 30T ST WEAT: 9 faHi 18.11.2024 SR Hvep A =
<dt aur diect YeEr <ot darad 9fa B Y T s YT SR 3iharT &Y
(A BRI 1 316 (BT T IR 3PH&01 &Y GHIGT dp Bis H IR et faan
T | 3 IR PHATRG! B o MY i YT TR Yof WEIHR0T Uk Bd g4
a2l Td s el Afed SRId 3eraT IR YT IR B R R F B SruTen
R APV BT ST BRAT & | | |
10.3 iwdt gfemr 3, mﬁaﬁammaﬂ?ﬁﬂﬁmé?miooam
frafia 99 YA R: - |
e dargd! IS BT HRRET 0. PCB-HB(15)-01/2022-Pay revision-
60236-336 fa-i6 23.09.2022 TYUT PCB-HB(15)-01/2022-Pay revision-1622-33
i@ 07.03.24 SR TN daT0= BT 1 foram uikwel § SRR SHa; ®)
U T T/ |

b U & SR U T | T Sl it <t damae weme (Rafirdieeor
femier 14.2.2023) @1 a0 TTerd FrRor B 9 THR J 26432 HT AE 03/24 T
10/2024 deh 8 AN W1 a1 P HTERUT b HAAT YT faoarr -

T HTUE
3mea wETE

ERSER ARG
faar T aEH

faawm S e o TII5 03/24

1072024

B0
|0

whame At
STENT der

({18 03/24 |)

HT (34%)

(8 WG

1

&AT® 14.2.2023
e

320200
{Level-3, Cell-1)

320800
{Level-3, Cell-2)

2

_ﬁ'rfﬁ 1.2.2024
i 97 3%

20800
{Level-3, Cell-2)

¥21400
{Level-3, Cell-3)

600

204

6432

14




11.
11.1

11.2

59 Iguf 7 ideror e WRe: 11 famie 20.11.2024 WY FXh it
et e 3 e Sfa @Y e g S LT O SRpEIU h AT Al
T ARG [hdl T URey Sih&fUr THIG b iy T IR It T8l g3MT | 37k Jad
AR B bl MY 4fE YT o) gof qut ud s el Afgd IR e SN
ST S ) IR SR el & R ST & SpaUl Y ST HRarT i |
— | :
eyl shuenfiyearsil @1 gof [ f3A1 20.84 @@ @1 arfFrafin =0g:-

fETrere vewr Uaradt IS (), soie, A, Odie, I, BRI 3R
W) Fra| 2002 & FEH 67 (4) I (5) H ®IH/ER B H9 B DI SiaiReang
Trafld g1 IuRed e % SIgaR yuad Iiffa gRT sedel, Surey, YEmd it
SRIAAHI a9 Uew 3R darad aihifa & afea o aftifra s Jiffd grR1 21000
q 3if¥F JuT 750000 ¥ HH TGN & HI & (U HICTH (Quotation) TUT

250000 ¥ 31fw Yo @ /ARt B HY 5g MAaTd (Tenders) ST & ST
ST &1 URg T Sfdhafon H ra o b v g uRiRg-5 SiuR 283780

» wio/ER &1 6y Ffder gt siunferarsii &1 ol fasu fe=n gt fosar mar o,
N sifyafta g smuRiere & wiife terae giafa gRaffa wa o sy ufemyf
BT T oI IR o STl ST T R T | S R ST ST SR
6, fais 13/11/2024 GRT T HRIGR MUBRI b1 AT WEIBU F Sich&f01 B
AT BRA & S T T oY AR e B GANE a9 Big Hl uiSW™
TR TS b T | era ) BT 3 FEEgER AT 81 & BRUN &l WE $d §U
= AR &) Gam TReR ¥ HRifR Wield und $3e it sadm S
a1 Hias B FEHER € wid / ©R &1 & fear S e & s |

% 3.47 A1 1 Y P} TS A F wiw Wore 7 ufafP 1 HAr-

fRord TS darad T (9, aole, 9, Yudien, THH, HUUH SR H)
a1 2002 ¥ BT 69,70 @ 72 F 3FRTd ©ih/AR F Y T SOTRDAS
yrafie &1 Iad e & gieera darad Sfify gRT 3 @t 18 [l AT, Jorad
2 ST B B IR IR w0 3 B 25 28 F oy Wi IR # U
&t S SifE & aur g off vl far St eiféna § o weieamh @1 Wt

15



12.
12.1

SfERIT H YT a5t T § | ST SidberuT F ur 7y o Uarae wihf gy ufifRie-6
SR T347445 & WIPH/WLR B GHEA/HC] BT ITh AoRex H g0 b &1 81 wadm
fepar mar U1 | 59 WR sidamr s e 6, i 13/11/2024 R T
PRIPRY Sifereprl e Wil 1 wwafa fomer F ufafdal 7 533 ar g
3 SPAIUT BT JUTT AT HIATT BT 3RTE fbar T ForT IR aidperor &t ey
deh s+t Ui wRga A8 foran T | 3 gifed siftiere JUR A #ee & S
< 3T STY o gaa wrgf o 1 T e 6 SR S R F B SwiT
U F 3{b&{Ul Dl AT BT ST YA fbar ey |
fmfor
¥ 0.29 919 $1 TReta g srfrafiaarsi ar:-
i%maau%{wﬁam?ﬁw@ﬁw,a@,é@mﬂ&mwiwwaﬁ?uﬁ)
T, 2002 & Maw 102 & sratfd WEe & 9T Siu=iedrs yraftd &1 9
& SihefuT 3fafd 04/19 T 03/24 TH & AT 3pervr & SR FHefeiad sFafaan
T T

. ua T Rie teE STt 3 e oifid e

o i ord &g SR mEIa W uile sidw oSl AEi grw |

o WA GRS IoRER &1 guf 0 I T 117 7T U1 S8 HE I I e
o ol 5 SRt o e T QT Ul & B¥IER safe gl T8 e 1|

- ORI dard 9 gR1 Sad sivaiRaarst & far € weie gri g
fAaRUTFER 228700 T YT v T S Sigfara & -

#.9. | aad | areEr | eder T arET A/ T 6./ WY

Rt GRicd R ()
1 2023-24 | XVFC C/o L/R Kando to Rohini 75/13/06/2023 | 012/01-08-2022 | 10500 .
2 2023-24 | XVFC C/o L/R Kando to Rohini 76/13/06/2023 | 012/01-08-2022 | 3850
3 2023-24 | XVFC C/oL/R Kando Gunand to Kando Mana! | 77/13/06/2023 | 013/01-08-2G22 | 10500
4 2023-24 | XVFC | C/cL/R Kande Gunand to Kando Manal | 78/13/06/2023 | 013/01-08-2022 | 3850

ﬂ 28700
16
T




12.2

12.3

T IR 3fpemr T W 6, faAid 13/11/2024 §RT T SHRIGRI
SHfYHRY Uaraa Gfffe @t 39 siaftaars IR 9fifa & gfEwrr & sidear 61

3T HIAM HT T fBar a7 SRy IR B0 &1 gHfE a9 ®is Wy
TR a1 T T | ofd: I afvtd Ffedl SR yul sfifad Uy foar sy aur gaH

IS YR BIb HJATAT U 3810 bl S(aTd hardr ST Rfed fhar s |-
33.45 GG & f-mior w1al O g sfirea uegd 7 H1:-

v oW vErd IS (o, woie, &9, Fule, Wepd, dRTUM SR AR
R 2002 & 71w 79 (2) & SFEER TETId AT Hia sicaior Y Srofér siftiera
TR R B SRHAR BT | 1R o0 aR3eR] & SIdp&(0T -1 UR UTl T b Ui
e grR1 Frem 94, 95 7 101 T et S sifierg S fAwior &t & widdhber,
TS SgHIG/dh-1eT el SR i TieRdt @ a1y gfked St s H
T T8l B 1S Forad HRU uRRIp-7 W aftla fafor el & Foe g fed
%344925$Wﬁ%wﬁwﬁaaﬁmwwﬁ%mﬁm$%1sﬂ
SN 3Ppeu SRUET T 6, fAAie 13/11/2024 GRT G&F SRIGN ffUDR],
deTgd fEfa @ i sl & Aued & YT 9 Getd wdee, TRt
spEie /e est Tt SR fore T @ T Tt ST Sifde Sfba Y
TRgd 311Urs o T ot T SR sid e 3t T 9% Big -+t UfdSwR Uedd el
foar T | 3fd: Jo RORT TR T B &1 guf sitfaey W fasar SR i g
TR e SIS ¥ SHH&f0T T HHT Hardl i |
myffmaial ¥ 26.40 wrE Y wig wwE F gifte U (B s @1
A= Ui (BTH-T) Ugd $R aR: -

ferree mew AR B Red w2015 & Fod 81 9 817 & SFER
3¥aR/fapdr gRT G Irrft @ Sy @R R BiF TR A1 Sy IR DAl
aiferard & T I Aoedt BT A 25% Tt B T BT BN | IR e
Gt 3Tt RAUTT % U SR TS U, (3RS TE Y. 3R -t SR/ 2023-

©1/204192/2023-34307-30, {3 02.11.2023 & IOR AFCE I AERY

fTaeT T3S SR @1 Srurer # oid Sdhar/fAohdT § T T &t Mg W
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12.4

Rigeet ®F SNt 78T B S T Syfd 87 YA 3% §RI W T U1 sy
ORI 3 TR g1 fhaT SR |

SRBefTT 5 SR T T R Uarad S gRT gfed! @ @ e SR
TRR, ¥d, IR gerfe 1 gl R Iad gifeic Urg et o Uga =181 i3 U |
TRUTAREET STYfdeal &) G uRfRIp-8 AR 1639765 B fAaft yaH
fama T § | 39 ey § AR sidsar siftrree 9o: 8 oA 16/11/2024 ERT A
HRFRT SR, varad witifa &1 Iad gifvre TR 3idbenr § Uwdd $H9 6T 3E
e T e TRI<t 1S W Bt dUtiea B g Bt o Jb Ry IR sidvam Bt
A O DI ﬁWWﬁWWIWzWHﬁWWHWW
qul SN Wy fha S aur qot sifteie Ifga SrutaT ¥ Sida S srand
FHRATIT SR ST TEl forar & @ IR ¥ 3816 da9R SRIdE! b
SFUTCHT Y SiH&I0T T ST HIATTT oMy |
oy EFFf T Extra cost of material/enhanced cost of material including
carriage & HPSR 2020 & g3 & $H qUIHR T 1350 F 3T YA Y-

Work Name: C/o RTWH Tank Koti Bounch
MB No./page No. 13432/82-85
Head 15t FC

3ip &1 F SR U T & 7 T gfkest o fafor SR RTWH Tank Kot
Bounch H Extra cost of material/enhanced cost of material including carriage L
HPSR 2020 1 & ] UTdber H RIS T8 a1 & A HH aWIHL FF alferd! STaR
20mm aggrégate BT 31350 BT ¥ Hedies1 fobar man &l fas sifafia § safe
Extra cost of material T 7O Market rate TUT HPSR 2020 ®! TS R

(ATFHHTNR) & SR & TR &I ST Aiey ot -
g ST A9 | A9 ga®T | O g | Ao iy || e]Ee T AW A ()
SIER HEW AR HIAN
HIEAT T HPSR 2020 HPSR 2020
Hfew | FTEdE
T Ted
e
1 2 3 4 5 6 (5-4) 7 (2x6)
20mm 3 3840 900 1350 450 1350

Aggregate

18
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12.5

o aftfa sifrafigar aR siseor siffmreer To: 10 39/ 19/11/2024 T
B T FRBR! HRGR], Gorad aifa &7 Ifad WEieur I sibe 1 sard
DA BT RGBT TR R SHp&ur o IO a@ Pis off Ufadw IRga -6t

fasan T | 3ret: Sad {63 e 3ifdes Yrra & a1 a1 FowR wet e S s
IR 5 Il ST TG T B F SWRIT SJUTAT & 3BT I SHaTd Heard

S

frrmtor w1t & o T et BRF 20.06 TG BT HRIF LITET: -

(i) frafor & C/o GSSS Kota Pab H Item No. 4 t.e.P/F form work of
ordinary timber planks T UM H TS B 22875 & SMTUD YT aw;

3idef0T & R Ur T § {3 159 faa smam & sfavia Saar FRmfor &rd &t
Y GReTebl O 8445/20-23 H item no. 4 i.e. P/F form work of ordinary timber
planks & THT 6.54 sqmﬁgﬂﬂﬂﬁﬂﬁaﬁwﬁﬂaﬁwﬁgwﬁ%zan
o1 HfE Y1 foar wr ur < fas sifafia §:-

Ay (3) aﬁ"':‘:'; IE Q)
I iETeT 3R Y ufd af fier 1 102.65 612.65
Y GRAHT SR YA AR 2 1124 6709
SHBEVT TR YT A 3 GEE 4007
S Y= af 4 (2-3) 453 2702
HeTd: 15% (OHE) 5 (4x15%) 68 405
Fq 6 (4-5) - 385 2297
SHT: AR TIGTAHE @ 150 % 7 (6x150%) 578 578
& HOF YarT 8 (2297+578) 2875

iy FET® /o GSSS Kota Pab # Item No. 9 i.e. 15mm thick plaster to
rough surface with wall CM 1:6 @ 0T § Tadl B 2326 F SHfUP YIA=
an: -

P B SR U T R 3 159 [ i & siavia g& o wrd &
T GREIahT T0 8445/20-23 H No. 9 i.e. 15mm thick plaster to rough surface with
wall CM 1:6 T 26.87m? (72.60+7, 14+4.80+5.60-3.00-0.27) & T 29,51 m? AHT

15



TUAT g AhR 2.64 m? BT H THR I 2326 BT 3ifde Y fobar 71 o7 &) 7
3ifafrd 5:-

1Y QiRaHT SER ¥ 1 44 78.90
31 YA 2 116 208
HeTa: 15% (OHE) 13 (2x15%) 17 31
gl - ' 4(2-3) 99 177
T TE TEiEE @ 150 % 5 (4x150%) 149 149
X HIUF YT 6 (177+149) 326

(i) AT ST /o Sanjha Pragan Panjod ® Item No. 3 i.e. P/L CC 1:4:8 @1
MO A el B 22936 & S(fUF YITaE a: -

{hHefOT & SR U T § 136 159 T St & sidvia S Fafo ol &t
HIY YRETDT "0 8447/59-60 F Item No. 3 ie. P/L CC 148 H 1.14m3

(Tx14.29x0.80x0. 10) & RIF 2.32 m3 AT 70T &g AHR 1.18 m3 &1 9 YR
22936 BT 31 YA fpar wrar ur S fa Sifafi &:-

v (2) aa"\r(i:.; >E R
Y g1 3UR ¥ 1 42275 2293.10
i yrar afk 2 499 2706
HETd: 15% (OME) 3 (2x15%) 75 406
oo 4 (2-3) 424 2300
SHT; AR TEIEHE @ 150 % 5 (4x150%) 636 636
& HF YT ' 6 (2300+636) - 2936

39 aftid Sfaffidar aR sidsamn siferemT 9o: 10 faAi® 19/11/2024 St
IR T PRGR AGR], dargd I o qof sxgfufa & siemr &1 s
AN BT TG a1 T =g SHpETT B} TR 7 IS off wiiswR vRgd el
o T | 31T It 38 TTU 1A 1T Y a1 oY FIEHTIaR w8l S8R o 3yl
R BT ARGt Iid Tl F B b IURIT AU A SihauT D ST FHardT
S |
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12.6 TAwfor aneh &) aiftre wlie/suahT qufex &7 20,31 TRF WWITH HT:-
3febeful % SR T T § 5wt st % e § Foio s et
I AT 1S Wa/STaNT S=TiehR i dIfeienT $d1e T31036 (4568+19928
+6540) BT 31w o3 T 7 o7 o o sifrafird 8-

i Work name : C/o Drinking Water Rabad Pipe Line Kuhant Khale to SC Basti
Ghaighat.
MEB No.: 13446/67-70
g HTAH Fufeaamr | 3@ & @ud (cum)
{cum)
P/L CC1:4:8 0.93 0.437
P/L CC 1:1.5:3 2.8 ‘ 1.190
Plaster 1:4 (single coat rough side) 17.64 0318
40mm Flooring 1:2:4 (20mm) 5.93 0.105
=S THE AR 9H &) @Ud (cum) 2.05
araa® Wiie/aud (cum) 3.50
3@ WRI/Q0d (cum) 1.45
a¥/cum (3) 3150
(3000+5% GST)
9% 1R }) 4568
(ii) Work name : C/o Pacca Rasta and P/wall Durgi Devi, Neeta Ram etc Kunhant
MB No.: 13446/62-62
g &1 A g amn e H | WL (cum)
' ' {cum) FHUd (ém
P/L CC1:3:6 (20mm) 7.05 31.02 6.27
P/L CC 1:4:8 (40mm) 1.88 6.39 1.67
RR 1:6 (B/wall & . 24 39.60 -
R/Wall)
A% JHTET HJER THE &1 @Od (cum) | 77.01 or 7.94
77 .
RAA® WRIG/AUd (cum) 90 12.5
3IeF WRIG/FUd (cum) 13 456 -
@i/unit 3) 428 3150
{3000+5% GST)
- i WA (3) | 5564 14364
Fa S YIaH (3) | . 19928 (5564+14364)

(iii) Workname: C/o Sanjha Pragan Panjod

3peur F SR T TR ® ¥ 153 e e ¥ sfafa 3o Fmiu o @t
T QRERET WO 8447/59-60 ¥ Item No. 3 ie. P/L CC 1:48 H 1.14m?
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13.

(Tx714.29x0.80x0. 10) F VI 2.32 m?3 TUET 9B 1.18 m3 P THT 7T 305 ITI
ST PT 26540 HT e YA b1 7 it fob Sifyaft &:-

A H IH 3fferm e &l iﬁ?ﬂ@'ﬂﬁ(ﬁ'ﬂ) T (cumy
fAufea wmer | @ud @ ,
{cum) ‘
P/L CC 1:4:8 (40mm) 118 4012 or 4 0.555 1.05
/unit () 371 3150 3150
(3000+5% GST) | (3000+5% GST)
3 YT (3) 1484 1748 3308
T HOF YT (T 6540 (1484+1748+3308)

I aftia sifafirdar e sidseron sifrresT o: 10 RFi® 19/11/2024 St
P GO BAGR] SR, varra aftfy w1 IR wdfiewor § siben & s
BT DT 3T fHT Y1 R Sfbeftl &) THIfy ao HI5 of ufasw uega Tet
o 77T | aict; I fohd T S1fes Yarar i 47 ol FOAER 98} 35 o) ST
MR BT Yl ST T A HIA & IURIT U I SBEUT BT HGTd ST
1] , '
fafga Werezafica Y usgay 33 IN-:

fe0 "o deradl Tt (fa, sreie, o, Hudian, Tad, Hrem oiR +RY) g 2002
& TH 29 ¥ 31 & sl Yarga A gRT faft <foreRl/sifieral o erqram
o s Sifard &1 oReg Wity R e sifrorat o7 srRequr gl fdbar o T o |
3(cl: Fad UG BT Y ST SIREI FIP Fd PRIATE! I 3BT T 3T fbar
ST gAY fohar &g |

%.4. | IWre/eiie | B §. | weita Fram
fRaTaa vex tamad ww (foaw, aie, o, ST, BT, HUY ST )
faw, 2002

1 e Toex 1 27(1)

2 i g #1 Wik o 4 13(5)

3 o1 98- 1557 3T @ 7 29(1)

4 FElpd IR 8 29(4)

5 SR ST &1 IR 9 30

6 ATy T ofR g Iorey 10 33

7 fora Torex 13 48

8 3ffoT 9d-T JHTUTA 15 52(1) (&) 9 57
9 YT e = Torex 18 58

10 | TTET Y = IoreR 20 60

11 | R IUHT T3 &1 Tidb Mok | 25 72(1) @
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12 | Remd iR gfed amnl & sramar | 26 72(1) @)
3 ITUTT TEH! BT Wi IO
13 | W TRe 28 72(1) @h
14 | 92 @a1 IeRex 29 77(4)
15 | erEmRan ok e R &t 30 89
it 3R Frger wforey
16 | Wigpd 3gAM Aefie 31 95(1)
17 TETAT SI&T ISy, [govo 8 34
e It | 9 1997
18 | Tqidy Ioreex - 31

14 oy 3ol ROt o skl & siden wd W gl ueRT fhar | s
Y AT [ i H1 S | oI e T B
15. e - Tl & - B GUR & Sifoiad damad! I sifdifem & fafga i

B HSE I SIS DT ST STID § |
. e P
&t - f20%0 W Jrr T fam
7 Mﬁtﬁ 2325 RHAT—171009 +»
/ 528 — 83 TIHTN—2620046

Yy Heir— f(yciono) e (uda)(15) (10) 96/2024 Wue—1 f&=ish R¥Mem—09
yferferf— ﬁwaﬁwﬁ/aﬂwzﬁmﬁr%@ﬁfﬁa%‘—
feere, darrl I AT, fRovo HgA, Rme—171009 @l v wer
1 (@) ¥ aftfa ™R sfafiaaet ® gt et Bt sravgs
HRAE BT @ forg FIder IR e &g WiNT 2 |
2 99 9fug e 9fa et wera e o wfafa Rovo faemesm
Rrrar—a @ o= UYa g
3 forer darud efgenr AR faer fa=EiR f2ovo |
goflad 4 wog g aferd, fdem wve Rrard, fer Rk Rama uder o
g vy & are Afiw B o ® P 9 3 sideT wRides w s
w@ﬁmﬂ%ﬁmwwﬁﬂmaﬁwmﬁzﬁﬁmmgﬁw

Gl
%

HEaP agd
‘373"” fRomo sy orar gde T
BHT—171009 &

QHTS—2620046
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FINANCIAL POSITION OF PANCHAYAT SAMIT! SHILLAL,DEVELOPMENT _.m_.On_A SHILLAI,

ISTRICT SIRMOQUR (H.P.}) FOR THE PERIOD 04/2019 TO 03/2024
Year Opening (T) Receipt () Total (%) Payment (%) Closing (3)

1 2 -3 4(2+3) 5 _ 6(4-5)
2019-20| 7324352.59 31777678.00] 39102030.59 26194074.00] 12907956.59
2020-21| 12907956.59 26961945001 39869901.59 27217825.00] 12652076.59
2021-22| 12652076.59 31194327.00( 43846403.59 26915129.000 16931274.59
2022-23| 16931274.59] 40119514.00 57050788.59 35875391.00] 21175397.59(
2023-24| 21175397.59 xwmdwﬁmo 00| _56229857.59] -39039914.00| 17189943.59

Total| 7324352.59 ﬁu 65107924.00 w«._thwmmqm.mw mm\._mmmbmwww.oo \Aﬂ‘mmmhw.mm

PANCHAYAT SAMITI SHILLAI,DEVELOPMENT BLOCK SHILLAI, DISTRICT SIRMOUR (H.P.)

OWN SOURCES

Year Opening {¥) |Own Sources Receipts- Bank Interest Total Total (3) Payment (%) | Closing (%)
Income (¥) | Own Sources (%) Receipts(T)

1 2 3 4 5 6 {(3+4+5) 7 (2+6) 8 9 (7-8) e
2019-20| 7324352.59 2600.00{ 31127009.00 648069.00| 31777678.00 39102030.59] 26194074.00} 12907956.59 ﬂ
2020-21| 12907956.59 4500.001 23567434.00 362159.00] 23934093.00 3684204959 27217825.00] 9624224.59|" n
2021-22| 9624224.59 7000.00f 24857318.00 132371.00| 24996689.00 34620913.59] 26915129.00] 7705784.59 ¢ .
2022-23| 7705784.59|  ..-3000.00 32948749.00 228007.00f 33179756.00 40885540.59] 29507251.00) 11378289.59 -
2023-24| 11378289.59 23284.00| 39659912.00] «  273821.00] 32957017.00 ¢ 44335306.59| 32587947.00| 11747359.59—

v>2nI><B. SAMITI mI:._.E DEVELOPMENT BLOCK SHILLAI, DISTRICT SERMOUR (H.P.)
XVFC
Year Opening ,ﬁ"c Receipt (¥} |Bank Interest Total Total () Payment ) Closing (%)
! (%) Receipts()
1 2 3 4 5(3+4) 6(2+5) 7 8(6-7)

2019-20 0 0 0.00 0.00 - 0.00 0.00 0.00] e

2020-21 0 2974076 53776.00 3027852.00{f _3027852.00 0.00| 3027852.00 w’/

2021-22 30273852 6197638 0.00 6197638.00(¢ _ 9225490.00 0.00] 9225490.00 j

2022-23 9225490 6939758 0.00 6939758.00[ 16165248.00 6368140.00 wuwﬂom.oo (

2023-24 9797108 1563265 534178.00 2097443.00 %\.\,_ 1894551.00 6451967.00 mhhwumhbo Aﬂ?ﬁe Cx%mﬂm
st ot Hhind
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Bank Reconciliation Panchayat Samiti Shillai as on 31.03.2024

gy [/ T s

GRIATG -2, 2 &0 1.2

Balance as per Cash Book

11747359.39

ADD:

7_,)715"-‘?? ket

() Interest Received but not taken in Cash Book

(H54312.00 |

Account Number Date Amount _—
5681010559 31.03.2024 49693.00 ¥ .~
56810110428 31.03.2024 1018.00 ¢
56810126391 31.03.2024 3601.00
Sub Total: 54312.00 | e
(II) As amount less debited by bank of Rs. 35033/- instead of Rs. 350537- | () 120.00{ i
Account Number Amount S k
5681010559 06.01.2022 20.00 & _—
06.01.2022 2000 &
05.02.2022 20.00 § .
05.02.2022 2000 -
10.03.2022 20.00 -
10.03.2022 2000 ¢
Sub Total: ' 12000
Total:- . 11801791.59
Balance As per Bank 11801791.59
Account Number Amount T
5681010559 11172397.80 °
56810110428 138543.79 & .
56810126391 490850.00 i -
Total;- 1180179159
15df faemT—
Balance as per Cash Book 5442584.00

ADD:

(I) Interest Received but not taken in Cash Book

(+)157527.00 ¥

Account Number Date Amount "
56810127556 30.06.2023 61254 ¢
30.09.2023 56493 &
31.03.2024 39780 7 -
Sub Total: 157527
LESS: )
() Less amount wrongly recorded in online cash book due to technical (-) 718653
error
Account Number Vr. No. & Date _ Ammm‘c“}
XVFC/2023-24/R/10 T 10500
dt. 30.04.2023 N—
XKVFC/2023-24R/1 dt. 11484 "
23.08.2023 o
--do-- 90000 < -
--do-- 9800 & .
--do-- 7350 7 -
—do-- 6024 .
—do-- 10500 -+

o<



S —

| —-do-- 7700 & .-
--do-- 95000 -
--do-- 55000 ¥~
--do-- 10500 -~
--do-- 10500 ;.
--do-- 7700 ;.
--do-- 11880
--do-- 10500 *
--do-- 7350
--do-- 7350
--do-- 8400 @ -
--do-- 5600 1
--do-- 5936
--do-- 5600 .~
--do-- 9504 ¢ .
--do-- 25470 <
—co-- 5936 7 .
—do-- 70800 -
=-do-- 7000 7.
--d0-- 8316 .~
--do-- 5109
—do-— 10150 .-
--do-- 105007
--do-- 132007 ..
--do-- 8316 ~ .
--do-- 12840 .
--do-- 5600 - .
--do-- 11880 ..
~~do-- 10500 7 .-
--do-- 20822
--do-- 9108 ./
--do-- 8400 '
--do-- 10150° .7
--do-- 5500 <~
--do-- 5600
--do-- 111307 ..~
--do-- 5600 .
--do-- 8400
--do-- 8400 .~
--do-- 8400 - -
—do-- 7350
Sub Total: 718655,
Total:- 4881456.00
Balance As per Bank A/C No. 56810127556 4881456.00

ief Executive Officer,
Panchayat Samiti Shillai,

Distri? Sirmaur, H.P.

R
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a9 : 2018-19 to 2023-24

01.03.2018 to
31.03.2018

866/- 0 ‘ 366/~
s

. 866

01.04.2018 to
31.03.2019

866/ ~| 8667| 10392

\ 11258 -

01.04.2019 to
31.03.2020

P il
866/- 11258 { 10392

721650

i
<

01.04.2020 to
31.03.2021

866/- \ 21650 \:/-‘”"”1“0392

732040

01.04.2021 to
31.03.2022 |

9’:‘ 23

866/- 32042/

10392

12434

01.04.2022 to |-
31.03.2023

866/~ | 42434 )¢
. A

70392 \52826

01.04.2023 to
31.03.2024

866/- \ 52826 \ 10392

\ 63218
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Detail of wages paid to Sh. Gayar Singh, Part Time Helper, Panchayat Samiti Shillai

Month/Period No. of |Rate (Rupees) Rate for 6 | Total wages | Cash Book Page
Days hourin a paid No. & Date
perday | -
March,2019 31 {28.25 Per Hour 170 ¢ 5270 | _26/08.04.2019
April 2019 30 [28.25 Per Hour 170 71 5100 ¥~ | 29/08.05.2019
May,2019 31 [28.25 Per Hour 170 0 | 5270 7| 31/07.06.2019
June,2019 30 |28.25 Per Hour 170 © | 51007 33/06.07.2019
July,2019 31 |31.25 Per Hour 188 - 5828 | 37/03.08.2019
Arrear 04/19 to 06/19 31.25 Per Hour T 1638 ~1 37/03.08.2019
August 2019 31 [31.25 Per Hour 188 . 5828 - [ 41/06.09.2019
September,2019 30 [31.25PerHour |. 188, 5640  47/05.10.2019 -
October,2019 31 [31.25 Per Hour 188 . 5828 <71 51/02.11.2019
November,2019 30 [31.25 Per Hour 188 : 5640 | 54/04.12.2019
December,2019 31 {31.25 Per Hour 188 & 5828 . 59/01.01.2020
January,2020 31 [31.25 Per Hour 188 5828 | 64/03.02.2020
February,2020 29 [31.25 Per Hour 188 . | 5452 - | 67/05.03.2020
March,2020 31 [31.25 Per Hour 188 « 5828 - 75/03.04.2020
April,2020 30 [31.25 Per Hour 188 : 5640 | 79/05.05.2020
May,2020 31 |31.25 Per Hour 188 | 5828 | 8§1/02.06.2020 __
June,2020 30 [31.25 Per Hour 188 | 5640 .| 87/06.07.2020 ,.1/”
July,2020 31 [31.25 Per Hour 188 5828 | 92/06.08.2020
August,2020 31 |31.25 Per Hour 188 | 5828 < | 98/03.09.2020
September,2020 30 21.25 Per Hour 188 5640 @ | 103/01.10.2020
October,2020 31 |31.25 Per Hour 188 ¢ 5828 + | 106/02.11.2020
November,2020 30 |31.25 Per Hour 188 = 5640 .~|  112/03.12.2020
December,2020 31 |31.25 Per Hour 188 ; 5828 | 116/02.01.2021
January,2021 31 [31.25 Per Hour 188 ¢ 5828 | 120/11.02.2021
February,2021 28 |31.25 Per Hour 188 5264 [ - 124/06.03.2021
March,2021 31 |31.25 Per Hour 188 & 5828 <[ 129/06.04.2021
April, 2021 30 [31.25 Per Hour 188" | 56407 | 135/04.05.2021
May,2021 w 31 {31.25 Per Hour 188 7 5828 ¢ | 141/02.06.2021
June,2021 30 |38 Per Hour 228 6840 ¥ | 145/06.07.2021
Wages Arrear 01.04.20 | ... 38 Per Hour 9592 P 146/13.07.2021
1031.05.317 i '
July,2021 31 {38 Per Hour 228 ¢ 7068 .1 150/04.08.2021
August,2021 31 {38 Per Hour 228 ¥ 7068 #~|  153/03.09.2021
September,2021 30 |38 Per Hour 228 | 6840 ¢ | 156/05.10.2021
Ocober,2021 31 |38 Per Hour 228 ¢ 7068 = 158/03.11.2021
November,2021 30 |38 Per Hour 228 68407 164/02.12.2021 -
December,202 1 31 |38 Per Hour 228 | - 171/06.01.2022
January,2022 31 |38 Per Hour 228 ¢ 174/05.02.2022 |
Febrvary,2022 28 |38 Per Hour 2287 | 6384 71 177/10.03.2022
March,2022 31 |38 Per Hour 228 1 7068 £ 180/12.04.2022

28
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April,2022 30 "|38 Per Hour 228 «7| . 6840 ¢ | 188/05.05.2022
May,2022 31 |38 Per Hour 228 v 7068 ¢ | 191/03.06.2022
June,2022 30 |38 Per Hour 228 o 6840 | 194/05.07.2022
July,2022 31 |38 Per Hour 208 5 7068 199/02.08.2022
August,2022 31 |38 Per Hour 228 § 7068 | 204/03.09.2022
September,2022 30 138 Per Hour 228 ¢ 68407 | 208/04.10.2022
October, 2022 31 |38 Per Hour 228 7068 ¢ | 211/01.11.2022
November,2022 30 |38 Per Hour 228 - | 6840¢ | 214/01.12.2022
December,2022 31 |38 Per Hour 228 7068 7 | 219/06.01.2023
January,2023 31 {38 Per Hour 228 7068 T | 224/03.02.2023
February,2023 28 |38 Per Hour 228 6384 ~~1"228/03.03.2023
March,2023 31 |38 Per Hour 228 . 7068 & | 237/04.04.2023
April, 2023 30 |[38 Per Hour 228 6840 1 | 240/01.05.2023
May,2023 31 |38 Per Hour 228 7068 : _|..245/01.06.2023 -
June,2023 30 138 Per Hour 208 - 6840 -~ | 251/06.07.2023
July,2023 31 138 Per Hour 228 ¢ 7068 | 254/01.08.2023
August,2023 31 |47 Per Hour 282 7 8742 | 262/02.09.2023
Arrear 04/23 to 07/23 - 65881  262/02.09.2023
September, 2023 30 |47 Per Hour 282 8460 1 269/05.10.2023
October, 2023 31 |47 Per Hour 282 7 8742 ¥ 272/02.11.2023
November,2023 30 |47 Per Hour 282 | 8460 7| 278/02.12.2023
December,2023 31 |47 Per Hour 282 L. 8742 v~ |. 283/03:01.2024
January,2024 31 |47 Per Hour 282 % 8742 ¢ | 287/05.02.2024
February,2024 29 |47 Per Hour 282 7 8178 4 292/05.03.2024
Total: 410760 %
F
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Sr.[Financial Scheme Name of work/Head |Voucher No./ Bill No./ Dt. Supplier Description Qty Rate (%) Paid amt.
1 Year Dt./Payment (Kgs/ D
No. advice No./Dt./ C.mtr/
C.B.P. No./ Dt. No.}
112020-21 [Own Sources |Office Expenses 87/6.7.2020 416/9.11.201% Ravi Computer Laptop batter HP 240 1 2200
Services
2020-21 |Own Sources |Office Expenses 87/6.7.2020 416/9.11.2019 Ravi Computer Laptop key board 1 1950 4150
Services
2[2021-22 |Own Sources |Office Expenses 201/17.8.2022 89/14.3.2022 Arjun Electronics Cona Remote Beli 2 1000 2000
312022-23 | XVFC C/o Toilet GSSS Kota Pab [41/27/08/2022 71/08-07-2022 Thakur Hardware Sheet, Pipe etc. 2,122, 800, 150, 400 + 4130
Store GST 18%
412022-23 (XVFC C/o Drkinking Water , 42/27/08/2022 01/08-05-2022 Thakur Hardware PVC pipe -20mm 1470 4237+ GST 18% 73500
Rabad Pipe Line Kuhant Store
Khale to SC Basti
Ghaighat
BG 83780
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Sr.|Financia| Scheme Name of work/Head | Voucher No./ Bili No./ Dt, Supplier Description Oty Rate (%) Paid
1Year Dt./Payment (Kgs/ amt. ()
No advice No./Dt./ C.mfr/
. C.B.P. No./ Dt. No.}
12022-23 | XVFC C/o Drinking Water Store |51/29/08/2022 03/01-08-2022 108 TG aretl S AT | Sand 3 3000+ GST 5%
tank Bobri GP Bali Koti LRl ,
XVFC C/o Drinking Water Store [51/29/08/2022 03/01-08-2022 108 AT dlcil wid 7 [20mm Aggregate 4 3000+ GST 5% 22050
tank Bobri GP Bali Koti IR
XVFC C/o Community Pragan  [52/29/08/2022 04/01-08-2022 108 I dTal oI HT (Sand 5.5 3000+ GST 5%
Mojadi BRI -
4]2022-23 |XVFC C/o Community Pragan  |52/29/08/2022 04/01-08-2022 108 TH] dTell S8 Al (20mm Aggregaie L5 3000+ GST 5%
Mojadi BRI
5(2022-23 |XVEC C/o Community Pragan  [52/29/08/2022 04/01-08-2022 108 =TTH] gl S =i |Stone 16 1200+ GST 5% 42210
) Mojadi SR
6(2022-23 {XVFC. C/o Community Pragan  [53/29/08/2022 02/01-08-2022 108 AT 9ral o1 Al {Sand 7 3000+ GST 5%
Panjod BRI
_712022-23 | XVFC C/o Commumity Pragan  |53/29/08/2022 02/01-08-2022 108 AT dTell o9 Af | Aggregate 1.5 3000+ GST 5%
Panjod 3R ,
8|2022-23 |XVFC C/o Community Pragan  [53/29/08/2022 02/01-08-2022 108 ATHT arelt <4 I [Stone 19 1200+ GST 5% 50715
Panjod . BRI
9(2022-23 |XVFC C/o Community Pragan  |54/29/08/2022 14/03-08-2022 mo.mwnzﬂn aTell o/ Al {Sand 17 3000+ GST 5%
Bali :
10[2022-23 |[XVFC C/o Community Pragan | 54/29/08/2022 14/03-08-2022 %w AT dTell oid Al | Ageregate gl 3000+ GST 5%
Bali :
11|2022-23 |XVFC C/o Community Pragan  |54/29/08/2022 14/03-08-2(22 %Wn_._ﬂ_u_ qreit o AT | Stone 39 1200+ GST 5%
Bali
12]2022-23 |XVFC C/o Community Pragan  |54/29/08/2022 14/03-08-2022 %ﬁ e 5 T [Soiling Stone 10.5 1200+ GST 5% 141120
Bali
13]2022-23 [XVFC C/o Playground GSSS 55/29/08/2022 07/02-08-2022 108 FTH] drelt oig A1 |Sand 13 3000+ GST 5%
. Koti Bounch : . BT
14|2022-23 |XVFC C/o Playground GSSS 55/29/08/2022 07/02-08-2022 108 STTH1 9Tl S AT |40mm Aggresate 3 3000+ GST 5%
Koti Bounch BRI
1512022-23 [XVFC C/o Playground GSSS 55/29/08/2022 07/02-08-2022 108 7T arel] W Al [Stone 35 1200+ GST 5% 91350
Koti Bounch o
kil 347445
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Sr,|Financia| Scheme Name of work/Head [Voucher No./ Bill No./ DL Supplier Deseription  1Qty Rate (%) Paid amt.
I'Year Dt./Payment (Kgs/ . ®
No. advice No./Dt./ C.mtr/
. C.B.P. No./ Dt. Neo.)
1|2022-23 [XVFC C/o Dust bin Gram 45/29/08/2022 13/03-08-2022 108 AT Tt o1 | {Sand 7 3000+ GST 5%
Panchayat Koti Bounch ort
2022-23 |XVFC C/o Dust bin Gram 45/29/08/2022 13/03-08-2022 108 =THI a1l o A [40mm Agpregate 1.5 3000+ GST 5%
Panchayat Koti Bounch o SR ]
2022-23 |XVFC C/o Dast bin Gram 450291082022 13/03-08-2022 108 =TT ETell o1 #1 [Stone 17 1200+ GST 5% 48195
Panchayat Koti Bounch BRI
2|2022-23 |XVIFC C/o Drinking Water Store |51/29/08/2022 03/01-08-2022 108 T Tl &1 HI |Sand 3 3000+ GST 5%
tank Bobri GP Bali Koti Gleil
C/o Drinking Water Store |51/29/08/2022 03/01-08-2022 108 =TH! dTel ofd HI [20mm Aggregate 4 3000+ GST 5% 22050
tank Bobri GP Bali Koti SR
312022-23 |XVIC "|Clo Community Pragan 52/29/08/2022 04/01-08-2022 108 =TI gTeii oig A7 |Sand 5.5 3000+ GST 5%
Mojadi 15l
202223 |XVFC Clo Community Pragan  |52/29/08/2022 04/01-08-2022 | 108 <ITHT drail =il AT |20mm Aggregate 15| 3000+ GST 5%
Mojadi I
2022-23 |XVFC C/o Community Pragan  [52/29/08/2022 04/01-08-2022 108 =THi ot o1 |7 [Stone 16 1200+ GST 5% 42210
Mojadi GIEl
2022-23 [XVFC C/o Community Pragan  |54/29/08/2022 14/03-08-2022 %ﬂﬂu_ﬁq qreil o™ =l (Sand 17 3000+ GST 5%
Bali
2022-23 |XVFC C/o Community Pragan  [54/29/08/2022 14/03-08-2022 %Wn_._ﬁ_ﬁ oieit S O [ Aggregate 8 3000+ GST 5%
Bali
202223 [XVFC C/o Community Pragan  |54/29/08/2022 14/03-08-2022 %Muﬂn_._ﬁq qIell oId T [Stone 39 1200+ GST 5%
Bali . , :
2002-23 [XVEC Cfo Community Pragan  |54/29/08/2022 14/03-08-2022 .%Mm T AT o1 AT |Seiling Stone 105] 1200+ GST5%| 141120
Bali ,
412022-23 (XVFC C/o Playground GSSS 55/29/08/2022 107/02-08-2022 108 =TH] TRl 4 A1 [Sand 13 3000+ GST 5%
Koti Bounch BRI
2022-23 [XVFC C/o Playground GSSS 55/29/08/2022 07/02-08-2022 108 AL STl S | (40mm Aggregate 3 3000+ GST 5%
Koti Bounch ) BRI
202223 |XVFC Cfo Playground GSSS 55/29/08/2022 07/02-08-2022 108 =THT dTetl ofd i |Stone 35 1200+ GST 5% 91350
Koti Bounch ikl
T 344925
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Sr.|Financia| Scheme Name of worl/Head |Voucher No./ Bill No./ Dt. Supplier Description Qty Rate (%) Paid amt.
1 Year Dt./Payment : (Kys/ ®
No advice No./Dt./ C.mirf
. . C.B.P. No./Dt. No.)
1 12022-23 |XVFC C/o RWHT Panchayat 44/29/08/2022 (8/03-08-2022 108 =T TTell 19 Al |Sand 2| 3000 +GST 5%
Koti Bounch SRI )
2022 Nmu_ XVEC Clo RWHT Panchayat 44/29/08/2022 08/03-08-2022 108 ST 9=l o/ AT |20mm Aggregate 3| 3000 + GST 5% 15750
: Koti Bounch IR .
2-12022-23 |XVFC C/o Dust bin Gram 45/29/08/2022 13/03-08-2022 108 =T g1l 99 A {Sand 7 3000+ GST 5%
- Panchayat Xoti Bounch BRI )
202223 |XVFC C/o Dust bin Gram 45/29/08/2022 13/03-08-2022 108 =ITH1 dTcil o |l |40mm Aggregate 1.5 3000+ GST 5%
Panchayat Koti Bounch w.._.fm
2022-23 [XVFC C/o Dust bin Gram 45/29/08/2022 13/03-08-2022 108 =TT 9Tl WR—I i |Stone 17 1200+ GST 5% 48195
Panchayat Koti Bounch ) : SR
3 [2022-23 |XVFC C/o Toilet GPS Drabil 46/29/08/2022 11/03-08-2022 %.Wn_.g el WY Al |Sand 5 3000+ GST 5%
2022-23 |XVFC C/o Toilet GPS Drabil 46/29/08/2022 11/03-08-2022 %n_._ﬂ_u_ Il FH | 20mm Aggregate 3 3000+ GST 5% 25200
4 202223 [XVFC Cfo Pacca Rasta and 47/29/08/2022 16/03-08-2022  [108 SITHI @T& w4 AT |Sand 6.5 3000+ GST 5%
P/Wall Durga W/o Neeta SRY
Ram Mohan Singh
Village Kunhant
202223 |XVFC C/o Pacca Rasta and 47/29/08/2022 16/03-08-2022 108 1 IRIl o |1 [20mm Aggregate 12.5 3000+ GST 5%
P/Wall Durga W/o Neeta R
Ram Mohan Singh
Village Kunhant
2022-23 [XVFC C/o Pacca Rasta and 471291082022 16/03-08-2022 108 =TT a1l 5 Al [Stone 40 1200+ GST 5%| 110250
P/Wall Durga W/o Neeta il
Ram Mohan Singh
. Village Kunhant
5 12022-23 |XVFC C/o Dikinking Water 48/29/08/2022 05/01-08-2022 EEEEECE 35 3000+ GST 5%
Rabad Pipe Line Kuhant ot
Khale to SC Basti
Ghaighat
Cio Drkinking Water 48/29/08/2022 05/01-08-2022  |108 71 aweil o I | Aggregate 35| 3000+ GST 5% 22050
Rabad Pipe Line Kuhant BREY
Khale to SC Basti
Ghaighat
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Clo Toilet GSSS Kota Pab

6 (202223 [XVFC 49/29/08/2022 20/03-08-2022 %w_ T |l o T 120mm Aggregate 35] 3000+ GST 5%
(/o Toilet GSSS Kota Pab [49/20/08/2022 20/03-08-2022 %Mm AT aTRil oG T [Sand 19| 3000+ GST 5%| 70875
7 NSM._S XVEC Cfo Drinking Water Store |51/29/08/2022 03/01-08-2022 108 T GTell S [Sand 3 3000+ GST 5%
tenk Bobri GP Bali Koti SRt
XVFC Clo Drinking Water Store [51/29/08/2022 03/01-08-2022 %MJ ] 9T o 11 | 20mm Aggregate 4 3000+ GST 5% 22050
tank Bobri GP Bali Koti
8 (202223 [XVFC Cfo Community Pragan ~ [52/29/08/2022 04/01-08-2022 %M =TI ATl o H {Sand 55 3000+ GST 5%
202223 |[XVEC MMMNESE Pragan  [52/29/08/2022 04/01-08-2022 _ %MJ HHT dTell ofd 1l |20mm >mma.m% 13| 3000+ GST 5%;
202223 |XVEC %_m”aaiq Pragan 523510872002 04/01-08-2022 .%w HIH ATl S H [Stone 16 1200+ GST 5% 42210
9 [2022-23 [XVFC %_.%aa%& Pragan  |33/29/08/2022 02/01-08-2022 %m A1 arell o AT {Sand 7 3000+ GST 5%
2022-23 1XVFC MN_HM.AMMEEEWQ Pragan  |53/29/08/2022 ow.& 1-08-2022 %&mﬂ:ﬂq qid S AT |Aggregate 1.5 3000+ GST 5%
2022-23 [XVFC wﬂ%ﬁé&q Pragan  [53/29/08/2022 02/01-08-2022 %.m STH) EYH S T [Stone 19 1200+ GST 5% 50715
10[2022-23 [XVEC MMMN:EEQ Pragan  |54/29/08/2022 14/03-08-2022 %Aﬁ 7 el o J1 {Sand 17 3000+ GST 5%
202223 |XVEC ww” Community Pragan - |54/29/08/2022 14/03-08-2022 %M e 9Tl S8 HT |Aggregate 8 3000+ GST 5%
2022-23 [XVFC NM_. Community Pragan  |54/29/08/2022 14/03-08-2022 M.o% T ATl S AT [Stone 39| 1200+ GST 5%
202223 [XVFC wmn. Community Pragan  |54/29/08/2022 14/03-08-2022 %m HI el 91T i {Stone 10.5] 1200+ GST 5%]| 141120
T1[2022:23 [XVFC wmyw_&@cﬁg GSSS  [55/29/08/2022 07/02-08-2022 %_MJ e ESEC Rl 13| 3000+ GST 5%
2022-23 [XVEC MM%HMME GSSS  [55/29/08/2022 07/02-08-2022 %ﬂw AT dTcl o T |40mm Aggregate 3] 3000+ GST 5%
2022-23 [XVFC MM%MM%& GSSS 55/29/08/2022 07/02-08-2022 %w ST qrelt o/ g Al |Stone 35 1200+ GST 5% 91350
e Total 639765
7N gectionOfiicer
w MMM%);% Omumnamﬁ,

Shirmla-8, H.P.

Sandien E e



TR 5 : ﬂ'n._

T

AT



